
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Zápis č.3/2021 ze zasedání Komise mládeže  

 

Datum a místo konání: 15.09.2021 od 14:00, stadion Kamenice n. L. 

Zapsal: Tomáš Hlubuček, člen komise mládeže 

Schválil: Martin Moravec, předseda komise mládeže 

Přítomni:  
Martin Moravec, předseda 
Tomáš Hlubuček, člen 
Tomáš Tesař, člen 
 
Omluveni: 
František Hovorka, člen 
 
Program zasedání: 
1) Vyjádření: Nastupování starších hráčů 
2) Zimní turnaje v rámci OFS 
3) Společné setkání s trenéry mládeže OFS 
4) Výběry OFS 
5) Volná diskuze - přednášky v Okrese, webové stránky 
 
Průběh zasedání: 
 
1) Vyjádření: Nastupování starších hráčů 
 
Komise mládeže projednala vzniklou situaci k nastupování hráčů starší kategorie s mladšími 
(nyní povolen 1 hráč). Komise se shodla pro návrh možnosti nastupování dvou starších 
hráčů. Předáno předsedovi OFS Pelhřimov. 
 
2) Zimní turnaje v rámci OFS 
 
Komise mládeže navrhla datumy pro konání zimních turnajů OFS Pelhřimov pro starší a 
mladší přípravky. Při diskuzi byly navrhnuty tyto datumy: 11.12. a 18.12.2021, 22.01.2022 
a 12.02.2022. Do organizace turnajů se aktivně zapojí všichni členové komise mládeže. 
Konkrétní podoba bude upřesněna po potvrzení halových prostor. 
 
3) Společné setkání s trenéry mládeže OFS Pelhřimov 
 
Komise mládeže projednala možnost přátelského setkání s trenéry OFS (zejména přípravka 
a mladší žáci). Pro toto setkání byl navržen datum 03.11.2021 od 17:30. Místem konání byl 
určen Pelhřimov. Pozvánky na toto setkání budou rozeslány do klubů. Komise mládeže bude 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 



na tomto setkání přítomna. Setkání má za cíl získat co nejlepší zpětnou vazbu od trenérů 
OFS a na základě jejich podnětů přizpůsobovat dění v mládežnických soutěží na okrese. 
 
 
 
 
4) Výběry OFS 
 
Komise mládeže projednala trenérské obsazení výběrů OFS Pelhřimov. Spolupráci při 
konání výběrů přislíbili kluby Kamenice a A.F.C. Humpolec. Konkrétní trenérské obsazení na 
jednotlivé výběry bude řešit předseda komise mládeže a GTM Martin Moravec. 
 
5) Volná diskuze  
 
Člen komise Tomáš Tesař nabídl možnost zúčastnit se veřejnosti přednášky pana Mariana 
Jelínka, která se bude konat 09.12.2021 v Kamenici. 
 
Člen komise Tomáš Hlubuček informoval o přednášce A.F.C. Humpolec ve spolupráci s 
panem Adamcem z katedry psychologie z Brna. Tato přednáška se bude konat v Humpolci 
dne 04.12.2021 od 16:00. 
 
Komise mládeže nadále projednává možnost vlastních webových stránek OFS Pelhřimov 
pro zlepšení komunikace s kluby a veřejností. Bude opět předáno VV. 
 
 
Za KM OFS Pelhřimov V Humpolci dne 21.09.2021: 
 
 
Martin Moravec, předseda komise 
Tomáš Hlubuček, člen komise 
Tomáš Tesař, člen komise 
František Hovorka, člen komise 


	Fotbalová Asociace české republiky
	Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV
	IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov
	e-mail: ofspe@seznam.cz


